Форма заявления
на получение разрешения на право размещения объектов праздничной торговли при проведении праздничных и иных культурно-массовых мероприятий, проводимых Администрацией города Шарыпово

	Главе города Шарыпово
Н.А. Петровской

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Хозяйствующий субъект__________________________________________
(наименование полностью)
Паспортные данные руководителя:
 серия _____№______дата выдачи_________кем выдан________________
_______________________________________________________________

	Юридический адрес______________________________________________,

ИНН __________________ОГРН___________________________________

Гос.№ и марка автомобиля_____________, на _________ мест _______м2,

Прошу предоставить место для участия в праздничной торговле
 29 июля 2017 года «День города Шарыпово»________________________ (дата проведения и название праздника)

	Перечень реализуемой продукции__________________________________
_______________________________________________________________

по адресу: г. Шарыпово на территории прилегающей к стадиону «Энергия»
(место осуществления выездной торговли)

	с Порядком оформления разрешения на право выездной торговли (оказание услуг) юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на  территории муниципального образования города Шарыпово ознакомлен(а) и обязуюсь соблюдать.

Дата_______________Подпись _____________________/___________/